



Twoje logo



OPRACOWANIE OFERTOWE

Dostawa i montaż pompy ciepła

Numer: 03/02/2021 / 001

Autor Oferty: Marek Kwiatkowski

Wprowadzenie do oferty

Oferta na modernizację istniejącej kotłowni
Dom jednorodzinny 160 m²
System ogrzewania mieszany (podłoga i grzejniki) plus CWU
Oferta zawiera propozycję 4 wariantów produktowych.

Inwestor:

Ulica / nr :

Miasto / Kod :

Nr tel :

e-mail :

Data opracowania : 03/02/2021 / 001

Data ważności oferty :

Rodzaj obiektu :

Rodzaj prac :

Adres prac :

Opiekun klienta :

Numer telefonu :

Dziękujemy za zapytanie ofertowe. Nasza firma specjalizuje się w ...

Informacje o ofercie

W poniższej ofercie przedstawiamy państwu wycenę czterech wariantów pomp ciepła oraz wycenę prac instalacyjnych. W ofercie znajdują państwo wszelkie informacje, które.....

Proponowana forma rozliczenia :

Robocizna :

Materiały :

Urządzenia :

Sposób wykonania kalkulacji :

Robocizna :

Materiały :

Urządzenia :

Proponowany termin wykonania:

Załącznik do oferty :

.....
Podpis osoby sporządzającej

.....
Podpis osoby odbierającej

KLAUZULA RODO :

Zgodnie z art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO) informuję, iż: Administratorem pozyskanych danych osobowych jest wystawca oferty, a jego dane jak i dane kontaktowe widnieją w nagłówku. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań związanych z przygotowaniem oferty oraz ewentualnej realizacji uzgodnionych prac. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres realizacji zadań. Okres przechowywania danych może zostać przedłużony na okres potrzebny do przeprowadzenia archiwizacji. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej cofnięciem. Ma Pani/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu realizacji zadań związanych z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie oraz zawarcia i realizacji umowy. Zapoznałem/am się z treścią ww. klauzuli informacyjnej i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych.



Wariant A 1

Producent : Pompex 1

Model : XYZ 123

Rodzaj : Powietrzna typu split

Czynnik : R410A (Czynnik) GWP 2088

Moc : 6



Dane Techniczne :

Rodzaj sprężarki Rotacyjna

Regulacja mocy Płynna regulacja (Inwerter)

Zasilanie elektryczne : Prąd jednofazowy

Klasa pompy ciepła A++

Dostępne Funkcje :

- | | |
|---|---|
| <input checked="" type="checkbox"/> Funkcja 1 | <input type="checkbox"/> Funkcja 6 |
| <input type="checkbox"/> Funkcja 2 | <input checked="" type="checkbox"/> Funkcja 7 |
| <input checked="" type="checkbox"/> Funkcja 3 | <input checked="" type="checkbox"/> Funkcja 8 |
| <input checked="" type="checkbox"/> Funkcja 4 | <input type="checkbox"/> Funkcja 9 |
| <input type="checkbox"/> Funkcja 5 | <input type="checkbox"/> Funkcja 10 |

Gwarancja urządzenia :

Gwarancja na urządzenia : 5 lat

Gwarancja na usługę : 2 lata

Uruchomienie : Bezpłatne

Przeglądy Obowiązkowe co 1 rok

Dostępne kolory :

Srebrny

Koszt przeglądu rocznego 650 zł netto

Lp.	Specyfikacja zestawu :	ilość	Cena jedn.	Rabat %	Wartość netto
1	Pompex wraz z grupą bezpieczeństwa oraz modułem internetowym. W zestawie z buforem 40 L oraz zaworem RT	1,0	50.000,00 zł	20,0	40.000,00 zł
2	Zbiornik do CWU o pojemności 250 L stojący emaliowany z pogrubioną izolacją. Wyposażony w grzałkę elektryczną	1,0	4.500,00 zł	15,0	3.825,00 zł
3	Materiały instalacyjne niezbędne do wykonania modernizacji	1,0	3.200,00 zł	5,0	3.040,00 zł
4	Prace montażowe oraz uruchomienie układu	1,0	3.500,00 zł	5,0	3.325,00 zł
5	Demontaż i usunięcie z kotłowni istniejącego kotła	1,0	800,00 zł	0,0	800,00 zł
Wartość netto przed rabatem		Wartość netto po rabacie		Podatek VAT	
62.000,00 zł		50.990,00 zł		VAT 8%	4.079,20 zł
					Wartość
					55.069,20 zł

Udzielono rabatu w wysokości : 11.010,00 zł

W/ w zestaw dostępny jest w przedstawionej konfiguracji cenowej do końca miesiąca.
W cenie zawarto prace związane z budową fundamentu pod jednostkę zewnętrzną.
uruchomienie serwisowe zapewniamy w ramach kompleksowej usługi.



Wariant A 2

Producent : Pompex 2

Model : RTi 1000

Rodzaj : Powietrzna typu split

Czynnik : R410A (Czynnik) GWP 2088

Moc : 7



Dane Techniczne :

Rodzaj sprężarki : Spiralna (scroll)
 Regulacja mocy : Płynna regulacja (Inwerter)
 Zasilanie elektryczne : Prąd trójfazowy
 Klasa pompy ciepła : A++

Dostępne Funkcje :

Funkcja 1 Funkcja 6
 Funkcja 2 Funkcja 7
 Funkcja 3 Funkcja 8
 Funkcja 4 Funkcja 9
 Funkcja 5 Funkcja 10

Gwarancja urządzenia :

Gwarancja na urządzenia : 3 lata
 Gwarancja na usługę : 2 lata
 Uruchomienie : W cenie urządzenia
 Przeglądy : Obowiązkowe co 2 lata

Dostępne kolory :

Biały Srebrny Grafitowy

Koszt przeglądu 750 zł netto

Lp.	Specyfikacja zestawu :	ilość	Cena jedn.	Rabat %	Wartość netto
1	Pompex 2 wraz z grupą bezpieczeństwa oraz modułem internetowym. W zestawie z buforem 60 L oraz zaworem RIX	1,0	62.000,00 zł	18,0	50.840,00 zł
2	Zbiornik do CWU o pojemności 250 L stojący emaliowany z pogrubioną izolacją. Wyposażony w grzałkę elektryczną	1,0	4.500,00 zł	15,0	3.825,00 zł
3	Materiały instalacyjne niezbędne do wykonania modernizacji	1,0	3.200,00 zł	5,0	3.040,00 zł
4	Prace montażowe oraz uruchomienie układu	1,0	3.500,00 zł	5,0	3.325,00 zł
5	Demontaż i usunięcie z kotłowni istniejącego kotła	1,0	800,00 zł		800,00 zł
Wartość netto przed rabatem		Wartość netto po rabacie		Podatek VAT	
74.000,00 zł		61.830,00 zł		VAT 8%	4.946,40 zł
					Wartość
					66.776,40 zł

Udzielono rabatu w wysokości : 12.170,00 zł

W/ w zestaw dostępny jest w przedstawionej konfiguracji cenowej do końca miesiąca.
 W cenie zawarto prace związane z budową fundamentu pod jednostkę zewnętrzną.
 uruchomienie serwisowe zapewniamy w ramach kompleksowej usługi.



Wariant A 3

Producent : Pompex 3

Model : ZST 400

Rodzaj : Powietrzna typu split

Czynnik : R290 (Propan) GWP 3

Moc : 6,8



Dane Techniczne :

Rodzaj sprężarki : Rotacyjna

Regulacja mocy : Praca ze stałą mocą (On/Off)

Zasilanie elektryczne : Prąd trójfazowy

Klasa pompy ciepła : A+

Dostępne Funkcje :

Funkcja 1

Funkcja 2

Funkcja 3

Funkcja 4

Funkcja 5

Funkcja 6

Funkcja 7

Funkcja 8

Funkcja 9

Funkcja 10

Gwarancja urządzenia :

Gwarancja na urządzenia : 2 lata

Gwarancja na usługę : 2 lata

Uruchomienie : Dodatkowo płatne 1000 zł

Przeeglądy : Obowiązkowe co 1 rok

Dostępne kolory :

Biały

Koszt przeglądu 750 zł netto

Lp.	Specyfikacja zestawu :	ilość	Cena jedn.	Rabat %	Wartość netto
1	Pompex 3 wraz z grupą bezpieczeństwa oraz modułem internetowym.	1,0	38.000,00 zł	10,0	34.200,00 zł
2	Zbiornik do CWU o pojemności 200 L wiszący emaliowany z Standard izolacji. Wyposażony w grzałkę elektryczną	1,0	2.500,00 zł	8,0	2.300,00 zł
3	Materiały instalacyjne niezbędne do wykonania modernizacji	1,0	3.200,00 zł	5,0	3.040,00 zł
4	Prace montażowe oraz uruchomienie układu	1,0	3.500,00 zł	5,0	3.325,00 zł
5	Demontaż i usunięcie z kotłowni istniejącego kotła	1,0	800,00 zł		800,00 zł
Wartość netto przed rabatem		Wartość netto po rabacie		Podatek VAT	
48.000,00 zł		43.665,00 zł		VAT 8%	3.493,20 zł
					Wartość
					47.158,20 zł

Udzielono rabatu w wysokości : 4.335,00 zł

W cenie zawarto prace związane z budową fundamentu pod jednostkę zewnętrzną.



Wariant A 4

Producent : Pompex 4

Model : VTI 300

Rodzaj : Powietrzna typu split

Czynnik : R290 (Propan) GWP 3

Moc : 6



Dane Techniczne :

Rodzaj sprężarki Podwójna rotacja

Regulacja mocy Płynna regulacja (Inwerter)

Zasilanie elektryczne : Prąd jednofazowy

Klasa pompy ciepła A++

Dostępne Funkcje :

Funkcja 1

Funkcja 2

Funkcja 3

Funkcja 4

Funkcja 5

Funkcja 6

Funkcja 7

Funkcja 8

Funkcja 9

Funkcja 10

Gwarancja urządzenia :

Gwarancja na urządzenia : 5 lat

Gwarancja na usługę : 2 lata

Uruchomienie : W cenie urządzenia

Przeglądy : Obowiązkowe co 3 lata

Dostępne kolory :

Czarny

Koszt przeglądu 750 zł netto

Lp.	Specyfikacja zestawu :	ilość	Cena jedn.	Rabat %	Wartość netto
1	Pompex 4 wraz z grupą bezpieczeństwa oraz modułem internetowym.	1,0	41.000,00 zł	5,0	38.950,00 zł
2	Zbiornik do CWU o pojemności 200 L wiszący emaliowany z Standard izolacji. Wyposażony w grzałkę elektryczną	1,0	2.500,00 zł	5,0	2.375,00 zł
3	Materiały instalacyjne niezbędne do wykonania modernizacji	1,0	3.200,00 zł	5,0	3.040,00 zł
4	Prace montażowe oraz uruchomienie układu	1,0	3.500,00 zł	5,0	3.325,00 zł
5	Demontaż i usunięcie z kotłowni istniejącego kotła	1,0	800,00 zł		800,00 zł
Wartość netto przed rabatem		Wartość netto po rabacie		Podatek VAT	
51.000,00 zł		48.490,00 zł		VAT 8%	3.879,20 zł
					Wartość
					52.369,20 zł

Udzielono rabatu w wysokości : 2.510,00 zł

Zestaw dostępny jest w przedstawionej konfiguracji cenowej do końca miesiąca.
W cenie zawarto prace związane z budową fundamentu pod jednostkę zewnętrzną.
uruchomienie serwisowe zapewniamy w ramach kompleksowej usługi.



Inni klienci wybrali także

Kategoria : Produkt z usługą

l.p.	Opis pozycji	Ilość	Rabat %	Cena	Wartość netto
1	Dopłata do systemu Internetowego dla wariantu 3	1,00	10,00	2.000,00 zł	1.800,00 zł
2	Dopłata za zwiększenie pojemności zbiornika CWU o każda 10L	1,00	5,00	500,00 zł	475,00 zł
3	Stacja uzdatniania wody	1,00	5,00	2.800,00 zł	2.660,00 zł
4	Dodatkowy czujnik temperatury	1,00	5,00	500,00 zł	475,00 zł
5					0,00 zł
6					0,00 zł
7					0,00 zł
8					0,00 zł
9					0,00 zł
10					0,00 zł
11					0,00 zł
12					0,00 zł
13					0,00 zł
14					0,00 zł
15					0,00 zł
16					0,00 zł
17					0,00 zł
18					0,00 zł
19					0,00 zł
20					0,00 zł

Inwestor: Jan Kowalski

Data i numer : 03/02/2021 / 001

Data ważności oferty : 31/03/2021

Ulica / nr : Nowa 5

Rodzaj obiektu : Dom jednorodzinny

Miasto / Kod : 00-950 Warszawa

Rodzaj prac : Modernizacja

Nr tel : +48 528-568-854

Adres prac : Opiekun Taki sam jak Inwestor

e-mail : jan@kowalski.pl

klienta : Numer Marek Kwiatkowski

telefonu : 602 458 998

Zestawienie Wariantów

	Producent	Model	Rodzaj	Moc kW	Udzielono rabatu	Wartość
A1	Pompex 1	XYZ 123	Powietrzna typu split	6	11.010,00 zł	55.069,20 zł
A2	Pompex 2	RTi 1000	Powietrzna typu split	7	12.170,00 zł	66.776,40 zł
A3	Pompex 3	ZST 400	Powietrzna typu split	6,8	4.335,00 zł	47.158,20 zł
A4	Pompex 4	VTI 300	Powietrzna typu split	6	2.510,00 zł	52.369,20 zł

Funkcje wariantów	Wariant A1	Wariant A2	Wariant A3	Wariant A4
Funkcja 1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Funkcja 2	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Funkcja 3	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Funkcja 4	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Funkcja 5	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Funkcja 6	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Funkcja 7	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Funkcja 8	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Funkcja 9	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Funkcja 10	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Proponowana forma rozliczenia :

Robocizna : Po zakończeniu

Materiały : Po zakończeniu etapów

Urządzenia : Przedpłata

Sposób wykonania kalkulacji :

Robocizna : Podana cena jest górną granicą kosztów

Materiały : Wycena szacunkowa

Urządzenia : Wycena precyzyjna

Proponowany termin wykonania: 15 dni od daty zlecenia

Załącznik do oferty : Katalog

Zestawienie

ZLECENIOBIORCA

ASPIE Robert Aspir
ul. Wiatraczna7
kod pocztowy: 33-422, Dębiec
NIP: 648 25 71 251

ZLECENIODAWCA

Jan Kowalski

ul: Nowa 5
Miasto: 00-950 Warszawa

Data : 20/02/2021

WZÓR ZLECENIA

Na podstawie oferty nr: 03/02/2021 / 001

Rodzaj obiektu: Dom jednorodzinny

Rodzaj prac: Modernizacja

Adres prac: Taki sam jak Inwestor

Zakres rzeczowy:

L.p.		Ilość	J.m.	Cena jedn.	Wartość Brutto
1	Pompeks 1 XYZ 123	1,0	kpl	55.069,20 zł	55.069,20 zł
2	Dopłata za zwiększenie pojemności zbiornika CWU o każda 10L	3,0	Szt	475,00 zł	1.425,00 zł
3	Stacja uzdatniania wody	1,0	Szt	2.660,00 zł	2.660,00 zł
4					0,00 zł
5					0,00 zł

Wartość : 59.154,20 zł**Postanowienia:**

Postanowienia Zlecenia: (przykładowa treść)

- 1) Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania prace zgodnie z przedstawioną ofertą i uzgodnieniami zawartymi w niniejszym zleceniu.
- 2) Zleceniobiorca potwierdza, iż zakres przedsięwzięcia i koszt jest mu znany i dla niego zrozumiały.
- 3) W przypadku wystąpienia robót dodatkowych zleceniodawca zobowiązuje się do ich zapłacenia, pod warunkiem, że ich zakres i wartość zostanie uzgodniony przed ich wykonaniem.
- 4) Wskazane w ofercie materiały, zostały określone przez Zleceniobiorcę w sposób przybliżony, szacunkowy.

Forma rozliczenia:

Robocizna : Po zakończeniu

Materiały : Po zakończeniu etapów

Urządzenia : Przedpłata

Planowana data rozpoczęcia: 15/03/2021

Planowany czas wykonania: 15 dni od daty zlecenia

Załączniki: Zestawienie

.....
Podpis Zleceniodawcy.....
Podpis Zleceniobiorcy